
Zarządzenie Nr 539/2017

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 8 września 2017 r.  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w konkursie na nazwę fontanny na placu 

J. Kilińskiego.

Na podstawie § 11 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego

załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010r. w sprawie

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu (j.t. zarządzenie Nr 127/2012

Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. W celu rozstrzygnięcia konkursu na nazwę fontanny na placu J.  Kilińskiego  powołuje się

Komisję Konkursową zwaną dalej „Komisją” w składzie:

1) Przedstawiciel Urzędu Miejskiego Grażyna   Dziedziak  –  Naczelnik  

Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i  

Turystyki,

2) Przedstawiciel Urzędu Miejskiego Elżbieta Zmarzła – Rzecznik 

Prasowy, Kierownik Biura 

Komunikacji Społecznej,

3) Przedstawiciel Urzędu Miejskiego Magdalena Spławska – Inspektor w  

Wydziale  Środowiska  Rolnictwa  i  

Gospodarki Komunalnej,

4) Przedstawiciel Komitetu Rewitalizacji Halina  Marcinkowska  –  członek  

Komitetu Rewitalizacji

5) Przedstawiciel mediów Danuta Synkiewicz –  Radio 

Merkury,

6) Przedstawiciel Rady Osiedla Śródmieście I Bernard Niemiec – Przewodniczący 

Zarządu Rady Osiedla Śródmieście I 

7) Przedstawiciel Wojewódzkiego Urzędu 

Ochrony Zabytków Nie wyznaczono przedstawiciela 

2. Do zadań Komisji należy wyłonienie trzech najlepszych propozycji spośród nazw nadesłanych

przez  uczestników  w  konkursie  na  nazwę  fontanny  na  placu  J.  Kilińskiego  w  celu

przedstawienia ich Prezydentowi Miasta. 



§ 2

Do obsługi administracyjno-biurowej Komisji, w tym prowadzenia dokumentacji konkursu  

upoważnia się Agnieszkę Różalską-Kuszę – podinspektora w Biurze Rewitalizacji w Wydziale 

Strategii i Rozwoju.

 § 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Strategii i Rozwoju.  

§ 4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§  5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza

/…/

Grzegorz Sapiński


